

Artikelomschrijving: Hagelslag melk 150gr zwart/zilver

Barcode: 4038838111038

Lijst met ingrediënten:

Suiker, cacao massa, VOLLE MELKPOEDER, emulgator SOJALECITHINE, cacao: 20% minimaal, VOLLEMELKpoeder: 12% minimaal

Bijzonderheden:

Allergenen:

Melk, Soja

Exploitant:

REHA BV

Land van herkomst:

Duitsland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	458 kcal
Eiwitten	5,8 gram
Koolhydraten	74,87 gram
Waarvan suikers	68,18 gram
Vetten	13,74 gram
Waarvan verzadigd	8,55 gram
Voedingsvezels	3,74 gram
Natrium	0,13 gram

Artikelomschrijving: Fruit muesli 375gr zwart

Barcode: 4012713016229

Lijst met ingrediënten:

75% Volkoren GRAAN-vlokken (TARWE, HAVER, GERST, ROGGE), 15% gedroogd fruit (rozijnen, stukjes banaan [bananen, kokosolie, suiker, honing banaanaroma], appel, abrikoos, aardbeien gefr.- gedr.), cornflakes (mais, suiker, MOUT van GERST, zout), suiker, zonnebloempitten, HAZELNOTEN geschaafd.

Bijzonderheden:

Bevat sporen van Melk, Soja, Sesam

Allergenen:

Noten, Gluten

Exploitant:

Reha BV

Land van herkomst:

Duitsland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	344 kcal
Eiwitten	10,1 gram
Koolhydraten	63,5 gram
Waarvan suikers	16,5 gram
Vetten	3,5 gram
Waarvan verzadigd	0,9 gram
Voedingsvezels	9,0 gram
Natrium	<0,11 gram

Artikelomschrijving: COSY pannenkoekmix 180gr

Barcode: 8710296912230

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, bakpoeder (stabilisator:dinatriumpyrofosfaat; bakpoeder: natriumbicarbonaat; maïszetmeel), zout.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van ei, pinda's, noten, melk, sellerie, sesam, soja en lupine bevatten.

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1415 kJ/346 kcal
Eiwitten	11,0 gram
Koolhydraten	70,0 gram
Waarvan suikers	<0,5 gram
Vetten	0,9 gram
Waarvan verzadigd	0,2 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,28 gram

Artikelomschrijving: COSY tea wafers 135gr

Barcode: 8710296455607

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, 11,8% gemalen bananenchips (banaan, kokosolie, suiker, honing), suiker, koolzaadolie, TARWEmoutmeel, zout

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk, pinda's en sesam bevatten.

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1692 kJ/401 kcal
Eiwitten	7,5 gram
Koolhydraten	71,0 gram
Waarvan suikers	14,0 gram
Vetten	8,9 gram
Waarvan verzadigd	2,2 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,56 gram

Artikelomschrijving: Thee Deserve

Barcode: 8713152004247

Lijst met ingrediënten:

Zwarte thee

Bijzonderheden:

Fairtrade

Allergenen:

Exploitant:

Dasta BV

Land van herkomst:

India

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: Tropical fruit 280gr

Barcode: 8710277309561

Lijst met ingrediënten:

Vruchten in wisselende verhoudingen (ananas, rode papaja, gele papaja, guave), water, suiker, passievruchtsap, voedingszuur (citroenzuur).

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Aarts Conserven BV

Land van herkomst:

Grondstof: Fillipijnen, Productie: Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	293 kJ/69 kcal
Eiwitten	0,5 gram
Koolhydraten	16,0 gram
Waarvan suikers	16,0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	1,6 gram
Natrium	<0,01 gram

Artikelomschrijving: HERO MINDER ZOET AARDBEIEN 295 G

Barcode: 8713500011248

Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: aardbeien (45%), water, suiker, geconcentreerd citroensap, geleermiddel (fruitpectine), geconcentreerd aroniabessensap, conserveermiddel (kaliumsorbaat).

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Hero Nederland B.V.

Land van herkomst:

Duitsland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	517 kJ/122 kcal
Eiwitten	0,5 gram
Koolhydraten	28,0 gram
Waarvan suikers	28,0 gram
Vetten	0,5 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,04 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057132

Supplier ID: 52876

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Appelsap 75cl zwart

Barcode: 8716213000462

Lijst met ingrediënten:

100% appels

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Nederland

Land van herkomst:

??

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	42 kcal
Eiwitten	0,2 gram
Koolhydraten	10,4 gram
Waarvan suikers	9,8 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	2,0 gram
Natrium	<0,01 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: JP Chenet brut black edition flesje 20cl

Barcode: 3500610131875

Lijst met ingrediënten:

Bevat SULFIETEN

Bijzonderheden:

Bevat sulfieten

Allergenen:

Sulfiet

Exploitant:

van Dijk Groothandel BV

Land van herkomst:

Frankrijk

Alcoholvolumegehalte:

11%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: Haust kerstbescuit 125gr zwart

Barcode: 8710445024609

Lijst met ingrediënten:

Meel (tarwe, tarwemout, meelverbeteraar: ascorbinezuur), glucose-fructosestroop, plantaardig vet (palm), gesuikerd ei* (ei, suiker), gist, emulgator: lecithinen'; zout, meelverbeteraar: ascorbinezuur; rijsmiddel: kaliumcarbonaten.

Bijzonderheden:

Bevat tarwe (gluten) en ei. Gemaakt in een fabriek waar ook rogge, gerst, haver (gluten), melk (inclusief lactose) en sesam worden verwerkt.

Allergenen:

Tarwe, gluten en ei

Exploitant:

van Dijk Groothandel BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2093,8 kJ/495 kcal
Eiwitten	17,1 gram
Koolhydraten	86,0 gram
Waarvan suikers	11,0 gram
Vetten	8,6 gram
Waarvan verzadigd	3,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,9 gram

Artikelomschrijving: Pumpkin gingerbread 300gr goud

Barcode: 8718226755612

Lijst met ingrediënten:

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, 4% pompoenpitten, rijsmiddelen: E450, E500, pompoenspecerijen (kaneel, kruidnagel, nootmuskaat, gember, piment), zetmeel (aardappel, TARWEzetmeel), conserveermiddel: E200.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Rogge, tarwe

Exploitant:

Zoet Moment BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1297 kJ/306 kcal
Eiwitten	3,7 gram
Koolhydraten	65,7 gram
Waarvan suikers	40,1 gram
Vetten	2,4 gram
Waarvan verzadigd	0,5 gram
Voedingsvezels	3,6 gram
Natrium	0,61 gram

Artikelomschrijving: Honey spoon 7gr

Barcode: 8710348292044

Lijst met ingrediënten:

Honing

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Van Oordt

Land van herkomst:

Turkije

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1272 kJ/304 kcal
Eiwitten	0,3 gram
Koolhydraten	82,0 gram
Waarvan suikers	82,0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: Proeflokaal broodmix in bakvorm 350gr

Barcode: 8720246063226

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloempitten, roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, rogge zuurdesempoeder, dextrose. Kan sporen van melk en ei bevatten.

Bijzonderheden:

Kan sporen van melk en ei bevatten.

Allergenen:

Tarwe, rogge

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	958 kJ/228 kcal
Eiwitten	6,9 gram
Koolhydraten	34,3 gram
Waarvan suikers	0,5 gram
Vetten	6,7 gram
Waarvan verzadigd	0,8 gram
Voedingsvezels	2,0 gram
Natrium	1,0 gram

Artikelomschrijving: Extra Belegen 48+ schuitje 270gr

Barcode: 8719327029473

Lijst met ingrediënten:

Gepasteuriseerde koemelk, zout, zuursel, lebstremsel, conserveermiddel: E251; kleurstof: E160a

Bijzonderheden:

Allergenen:

Melkeiwit

Exploitant:

Kaasall-In

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1687 kJ/407 kcal
Eiwitten	25,6 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	33,5 gram
Waarvan verzadigd	22,9 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,13 gram